
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU SŁUPECKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Związku na rok 2025 

Na podstawie  § 9 ust. 12 Statutu Związku Gmin Regionu Słupeckiego (Dz. U. z 2019 r., poz. 2789), art. 73a 

ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2024, poz. 1465),  art. 212, 222, 235, 236, 238, 239, 

258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530)  Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody Związku w wysokości 969.208,00 zł,z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 906.484,00 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 62.724,00 zł  

 zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki Związku w wysokości 969.208,00 zł,z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 906.484,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 62.724,00 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 970,00  zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków  w zakresie    wynagrodzeń 

ze stosunku pracy w ramach działu. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący  

(-) Roman Kulterman  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 340



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 340



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 340



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 340


		2025-01-10T12:40:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




